Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO Nº 022/20

“NOMEIA COMISSÃO RESPONSAVEL PELA ELABORAÇÃO

DOS INVENTÁRIOS DA CAMARA MUNICIPAL DE MUNIZ

FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

O Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas em Lei e

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão responsável pela elaboração dos inventários da Câmara Municipal de Muniz

Freire referente ao Exercício de 2019.

Art, 2º - A Comissão será formada pelos seguintes servidores:

| - Daniel Elias da Silva;

Ii — Anderson Sartore;

lll - Juliana Vidigal de Castro.

Parágrafo Único - A coordenação da Comissão caberá ao servidor Daniel Ellas da Silva.

Art. 3º — Os prazos da Comissão são:

l - Realização dos trabalhos de levantamentos e análises: 21/12/20;

“ - Elaboração e emissão dos relatórios conclusivos: 02/01/21.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 11 de novembro de 2020.

' la data o presentemhco que hz publicar nes' .
Cªto no Quadro de Atos e Avusos . no Site daCâmara Municipal.

lulu! FreireIES,

Z SOUZAPR SIDENTE' ._iimmm virarem.
Auxiliar de âerviçoâ AdmhlsW

		2021-03-08T17:13:02-0300
	VILMA SOARES LOUZADA:55760368753